

MABE Holding ApS

Næshøjvej 29 D, 8462 Harlev J

CVR-nr. 37 10 83 91

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Kristen Byrholt Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MABE Holding ApS Næshøjvej 29 D 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 37 10 83 91
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristen Byrholt Darø
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	KBD Nordic ApS, Harlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.688 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.403 kr. mod -7.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Resultat for finansielle poster	-9.688	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	-715	0
Resultat før skat	-10.403	-6.250
Skat af årets resultat	0	-1.528
Årets resultat	-10.403	-7.778
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.403	-7.778
Disponeret i alt	-10.403	-7.778

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Aktiver i alt	50.000	50.000

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-23.598	-13.195
	Egenkapital i alt	<u>26.402</u>	<u>36.805</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.598	8.195
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.598</u>	<u>8.195</u>
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.598</u>	<u>13.195</u>
	Passiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
KBD Nordic ApS, Harlev J	100 %	2.808
		146.422
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-13.195	-5.417
Årets overførte overskud eller underskud	-10.403	-7.778
	-23.598	-13.195

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsindkomst er 0 kr

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
